
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

 المجــد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1317

1

2

3

4

5

6

7

8

221811317001

221811317002

221811317003

221811317004

221811317005

221811317006

221811317007

221811317008

حاتم كريم عبد ياسين

حسين علي داود منشد

صلاح  حسن حمود عوده

عباس خيكان عدنان صبر

مجتبى معد كاطع منشد

محمد شاكر خماط خمام

محمد عبدالله كاظم جوده

مقتدى اياد خماط منشد

62

91

62

86

94

91

88

78

68

75

60

74

86

83

74

63

55

64

50

74

75

69

72

50

54

55

54

61

86

75

50

61

58

66

55

63

76

73

67

67

62

75

51

65

89

83

63

54

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

359

426

332

423

506

474

414

373

59.83

71

55.33

70.5

84.33

79

69

62.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

61

91

63

90

95

90

90

88

59

66

43

59

77

74

58

46

36

48

26

61

65

53

56

34

58

58

54

65

96

82

46

71

66

81

60

74

70

86

84

81

74

82

51

69

88

90

76

57

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

0

418

491

475

0

0

0

0

0

69.67

81.83

79.17

0

0

الجبايشالمنار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

90

60

81

93

91

85

67

76

83

77

88

95

92

90

79

74

79

69

87

85

84

88

66

50

51

54

57

75

67

52

50

50

51

50

52

81

60

50

53

50

67

50

61

89

75

50

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

362

421

360

426

518

469

415

366

60.33

70.17

60

71

86.33

78.17

69.17

61
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 المجــد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1317

9

10

11

12

13

14

15

16

221821317009

221821317010

221821317011

221821317012

221821317013

221821317014

221821317015

221821317016

اسماء غني شنيشل لازم 

ايات وسام طه ياسين

ايه جعفر صادق جابر

رباب علي دريويل جازع

زهراء قاسم محمد مطرود

زينه سعيد ياسين جازع

ساره محمد دريويل جازع

صابرين كاظم جليل فرحان

78

78

79

68

87

71

75

99

66

67

64

62

71

63

69

87

64

50

54

51

65

63

55

92

52

50

55

50

53

50

50

98

58

65

59

61

57

58

56

94

52

67

55

59

57

61

55

99

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

370

377

366

351

390

366

360

569

61.67

62.83

61

58.5

65

61

60

94.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

75

79

75

75

99

72

79

97

46

54

51

52

63

53

63

74

54

30

37

29

56

50

42

84

53

39

60

43

55

42

40

100

66

80

68

71

63

66

62

90

50

78

52

62

62

70

59

100

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

0

0

398

0

0

545

0

0

0

0

66.33

0

0

90.83

الجبايشالمنار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

76

83

60

75

69

70

100

86

80

77

72

78

73

75

100

74

70

70

73

73

75

67

100

50

50

50

50

50

50

50

95

50

50

50

50

50

50

50

97

54

55

57

55

52

51

50

97

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

395

381

387

360

378

368

362

589

65.83

63.5

64.5

60

63

61.33

60.33

98.17
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 المجــد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1317

17

18

19

20

221821317017

221821317018

221821317019

221821317020

فاطمة جخيم كاطع منشد

فاطمة محمد جمعه جبار

مشكاة عادل شنيشل لازم 

هدى صابر هاشم غالب

95

72

72

81

88

64

70

69

69

60

52

62

70

44

50

59

85

63

58

65

86

63

57

64

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

493

0

359

400

82.17

0

59.83

66.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

94

63

84

78

77

51

69

56

46

45

36

50

77

37

41

65

90

75

66

76

76

73

64

71

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

0

396

0

0

0

66

5 باقي القرار

الجبايشالمنار

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

20

المشاركون

19

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 95%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية20

2020200

 30%
النهائي
الامتحان 
السعي

20206140
 100%

96

80

59

84

98

77

71

82

91

74

67

74

63

50

50

53

80

50

50

53

95

53

50

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

523

384

347

403

87.17

64

57.83

67.17

0


